
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM IV 
 
 
ZADAVATEL: Obec Moravany 
Sídlem:  Vnitřní 49/18, 664 48 Moravany 
Zastoupený:  RNDr. Marií Barešovou, starostkou 
IČO:   00282120 
  
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Moravany – dostavba kanalizace“ 
 
  
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám v souladu s ust. § 49 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) dodatečné 
informace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané v 
otevřeném řízení pod evidenčním číslem 629953. 
 
 
Dotaz č. 1  
Zadávací dokumentace pro část kanalizace obsahuje dokument seznam příloh: 

 
V zadání je ale pouze dokument B.1 Technické specifikace bez přílohy ZOV 
 
Žádám zadavatele o dopln ění přílohy B.1 ZOV. 
 
Odpov ěď č. 1 
Příloha B.1 – Zásady organizace výstavby je uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
Dotaz č. 2 
Uchazeč má jako přílohu nabídky doložit věcný a finanční harmonogram. Zadavatel požaduje, aby 
plnění předmětu veřejné zakázky probíhalo ve třech fázích.  
Musí každá fáze probíhat nezávazně na další fázi (další fáze může být zahájena až po kompletním 
dokončení fáze předchozí) nebo mohou být fáze částečně v souběhu (např. položení finální vrstvy 
komunikace po první a druhé fázi, zahájení třetí fáze v průběhu druhé fáze)? 
 
Odpov ěď č. 2  
Průběh provádění stavebních prací je závislý na objemu finančních prostředků, které bude mít 
zadavatel k realizaci předmětu veřejné zakázky k dispozici. Zadavatel předpokládá, že jednotlivé fáze 
budou prováděny postupně, umožnuje však dodavatelům, aby v harmonogramu předloženém 
v nabídce navrhli ideální plnění fází podle sebe. Harmonogram prací předložený v nabídce nemá 
závazný charakter. Zadavatel v odst. 4.3 zadávací dokumentace stanovil, že: „harmonogram prací, 



který bude součástí Smlouvy o dílo, může být upraven podle pokynů zadavatele a nemusí být shodný 
s harmonogramem předloženým v nabídce.“  
 
 
Dotaz č. 3 
Zadavatel uvádí, že dokončení a předání stavby bude do 150 dnů od vydání zvláštního užívání 
komunikací. 
Dotaz: 
Předpokládáme správně, že Souhlas se zvláštním užíváním komunikací předá zadavatel vítěznému 
uchazeči při podpisu smlouvy a tedy, že počátek výše uvedené lhůty 150 dnů může uchazeč uvažovat 
od termínu podpisu smlouvy? 
 
Odpov ěď č. 3 
Povolení zvláštního užívání komunikací je povinen zajistit vybraný uchazeč – zhotovitel, po uzavření 
smlouvy. Z důvodu možných prodlev s vydáním zvláštního užívání komunikací je stanovena lhůta pro 
provedení stavby 150 dnů od vydání zvláštního užívání komunikací. 
 
 
 
V Brně dne 19.5.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Alice Otáhalová 
CETKOVSKY s.r.o. 

(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 
 


		2016-05-19T13:44:14+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




